[bookmark: _GoBack]第１号様式（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

　　 コンクリート塊等処理指定工場登録・建設リサイクル資材認定申請書

　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　神奈川県県土整備局長　殿
法人にあっては、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　コンクリート塊等の処理及び建設リサイクル資材に関する事務取扱要領５条第１項の規定により、（　指定工場の登録　・　建設リサイクル資材の認定　）指定工場の登録及び建設リサイクル資材の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	申
請
資
材
の
概
要
	認定対象品目名

	申請資材名

寸法・規格等

評価基準の適合状況

環境に対する安全性
	□ａ　特別管理（一般・産業）廃棄物を使用していない。
□ｂ　公的試験機関の試験結果、公的規格等
　　（        　              　　　　　　）
□ｃ　石綿を原料としていない。

	　再生資源
	再生資源の含有率

	再生資源の内容
	□コンクリート塊　□アスファルトコンクリート塊
□路盤廃材　□その他（　　　　　　　　　　　　）

	コンクリート塊等の処理方法

品質・性能
	□製品が県土整備局公共工事グリーン調達基準の別表第８に
定める認定対象品目の評価基準に適合している。
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□再生資源が県土整備局公共工事グリーン調達基準の別表第
８に定める認定対象品目の評価基準に適合している。
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

品質管理

工

　場
	名称、所在地及び電話番号

公的規格等の取得状況
	□ＪＩＳの認証を取得している。
　（　　　　　　　　　　　　）
□ＩＳＯ９００１の認証を取得している。
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	品質管理責任者

環境負荷
	□　再生資源を含有しない資材に比べ、エネルギー消費量の増大、地球温暖
　化物質の増加、大気汚染、水質汚濁、騒音、悪臭、有害物質の排出等環境
　負荷が著しく増大しない。

申請者の欠格事由

	□　廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45年法律第
　137号）第７条第5項第4号イからヌまで及び第14条第５
　項第２号イからヘまでのいずれにも該当しない。

申請理由等

	□新規　□資材の追加・変更　□工場の追加・変更
□再生資源の追加・変更
□その他評価基準の適合に影響を及ぼす変更
　認定資材名、寸法、規格等、認定機関及び認定番号
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

その他添付書類等

連
絡
先

	郵便番号

	申請者の住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	申請者の氏名（法人にあっては、名称）

	担当所属
	名　　称

	 電話番号

	ＦＡＸ番号

　備考　１　「環境に対する安全性」欄は、該当する□内にレ印を記入の上、（　）内に試験結果（原則として、申請日前３箇月以内に公的試験機関で行ったもの。）や適合する規格等を記入してください。
　　　　２　「再生資源の内容」欄は、該当する□内にレ印を記入してください。
　　　　３　「品質・性能」欄は、該当する□内にレ印を記入の上、（　）内に試験結果（原則として、申請日前３箇月以内に公的試験機関で行ったもの。）や適合する規格等を記入してください。
　　　　４　「工場」欄は、該当する□内にレ印を記入の上、適合する規格等を記入してください。
５　「環境負荷」欄は、該当する場合は、□内にレ印を記入してください。
６　「申請者の欠格事由」欄は、該当する場合は、□内にレ印を記入してください。
　　　　７　「申請理由等」欄は、該当する□内にレ印を記入し、新規申請者以外は、（　）内に認定資材名、寸法、規格等、認定期間及び認定番号を記入してください。
　　　　８　「その他添付書類等」欄は、上記以外に添付する書類の名称を記入してください。
　　　　９　申請者は正本及びその写しを提出してください。

第１号様式別紙１（第５条・第８条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

再生資源納入証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　（申請者）　　殿
法人にあっては、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　納入者　住所
　　　　　　　　　   　　　　　　　　　 　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  電話番号

　再生資源を次のとおり納入していることを証明します。

再生資源の原料

再生資源の原料の発生場所

再生資源の原料の処理方法

再生資源の内容

	再生資源の納入量（実績及び納入予定）

備考　１　再生資源とは、グリーン調達基準の別表第８に定める評価基準のうち、表２－１に掲げる再
　　　　　生資源をいいます。
２　再生資源の原料が廃棄物に該当し、廃棄物処分業許可が必要となる場合は、当該許可証の写しを添付してください。

第１号様式別紙２（第５条・第８条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

建設リサイクル資材の供給区域の申告書

　公共工事に供給する場合、供給区域の考え方は、次のとおりです。

	申請資材名
	寸法・規格等
	供給区域

	□神奈川県全域
□区域限定
（　　　　　　　　）

	□神奈川県全域
□区域限定
（　　　　　　　　）

	□神奈川県全域
□区域限定
（　　　　　　　　）

	□神奈川県全域
□区域限定
（　　　　　　　　）

	□神奈川県全域
□区域限定
（　　　　　　　　）

備考　１　この書類は、資材の単価決定に当たって参考としますので、留意して作成してください。
　　　　　　なお、単価決定方法は、神奈川県県土整備局が定める設計単価の決定方法によります。
　　　　２　「供給区域」欄は、該当する□内にレ印を記入してください。「区域限定」にレ印を記入した場合は、次の区域名の中から該当する区域名を記入してください。

	区域名
	対象市町村

	横浜
	横浜市全域

	川崎Ａ
	川崎市の川崎区、幸区

	川崎Ｂ
	川崎市の中原区、高津区、宮前区、多摩区、麻生区

	横須賀
	横須賀市、三浦市、葉山町

	逗子
	逗子市

	平塚
	平塚市、秦野市、伊勢原市、大磯町、二宮町

	藤沢
	鎌倉市、藤沢市、茅ヶ崎市、寒川町

	小田原
	小田原市

	箱根
	箱根町、真鶴町、湯河原町

	相模原
	相模原市（津久井区域を除く）、大和市、座間市

	厚木
	厚木市、海老名市、綾瀬市、愛川町、清川村

	松田
	南足柄市、中井町、大井町、松田町、山北町、開成町

	津久井
	旧相模原市城山町、旧相模原市津久井町、旧相模原市相模湖町、旧相模原市藤野町

第２号様式（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

　　　　　コンクリート塊等処理指定工場登録・建設リサイクル資材認定
　　　　　申請取下げ書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日

　　神奈川県県土整備局長　殿法人にあっては、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の氏名

届出者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

コンクリート塊等の処理及び建設リサイクル資材に関する事務取扱要領第５条第２項の規定により、次の申請を取り下げたいので、届け出ます。

	認定対象品目名

	申請資材名

寸法・規格等

	申請年月日

取下げの理由

第３号様式（第７条・第８条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

　　コンクリート塊等処理指定工場（更新）登録証・建設リサイ
クル資材（更新）認定証

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  建リ第　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　　　年　月　日

　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県県土整備局長

　コンクリート塊等の処理及び建設リサイクル資材に関する事務取扱要領の規定により、次のとおり（　指定工場の（更新）登録　・　建設リサイクル資材の（更新）認定　）をします。

申請者
　　指定工場の名称及び所在地
　　認定対象品目名
認定資材名
　　寸法・規格等
　　認定期間
　　認定番号
　　特記事項

第４号様式（第８条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）

コンクリート塊等処理指定工場登録・建設リサイクル資材認定
　　　 更新申請書

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　神奈川県県土整備局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所　法人にあっては、主たる事務
所の所在地、名称及び代表者の氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　コンクリート塊等の処理及び建設リサイクル資材に関する事務取扱要領８条第１項の規定により、指定工場の登録及び建設リサイクル資材の認定の更新を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	　更新申請
資
材
の
概
要

	認定対象品目名

	認定資材名

寸法・規格等

認定番号

評価基準の適合状況

環境に対する安全性

	□ａ　特別管理（一般・産業）廃棄物を使用していない。
□ｂ　公的試験機関の試験結果、公的規格等
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ｃ　石綿を原料としていない。

	再生資源
	再生資源の含有率

	再生資源の内容
	□コンクリート塊　□アスファルトコンクリート塊
□路盤廃材　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	コンクリート塊等の処理方法

品質・性能
	□製品が県土整備局公共工事グリーン調達基準の別表第８に
定める認定対象品目の評価基準に適合している。
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□再生資源が県土整備局公共工事グリーン調達基準の別表第
８に定める認定対象品目の評価基準に適合している。
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

品質管理

指定
工
場
	名称、所在地
及び電話番号

公的規格等の取得状況
	□ＪＩＳの認証を取得している。
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ＩＳＯ９００１の認証を取得している。
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他
　（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	品質管理責任者

環境負荷
	□　再生資源を含有しない資材に比べ、エネルギー消費量の増大、地球温暖
　化物質の増加、大気汚染、水質汚濁、騒音、悪臭、有害物質の排出等環境
　負荷が著しく増大しない。

申請者の欠格事由

	□　廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45年法律第137
　号）第７条第5項第4号イからヌまで及び第14条第５項第
　２号イからヘまでのいずれにも該当しない。

その他添付書類等

連
絡
先

	郵便番号

	申請者の住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）

	申請者の氏名（法人にあっては、名称）

	担当所属
	名称

	電話番号

ＦＡＸ番号

　備考　１　「環境に対する安全性」欄は、該当する□内にレ印を記入の上、（　）内に試験結果（原則として、申請日前１年以内に公的試験機関で行ったもの。）や適合する規格等を記入してください。
２　「再生資源の内容」欄は、該当する□内にレ印を記入してください。
３　「品質・性能」欄は、該当する□内にレ印を記入の上、（　）内に試験結果（原則として、申請日前１年以内に公的試験機関で行ったもの。）や適合する規格等を記入してください。
　　　　４　「指定工場」欄は、認定資材の製造工場すべてを記入するとともに、該当する□内にレ印を記入の上、適合する規格等を記入してください。
　　　　５　「環境負荷」欄は、該当する場合は、□内にレ印を記入してください。
６　「申請者の欠格事由」欄は、該当する場合は、□内にレ印を記入してください。
　　　　７　「その他添付書類等」欄は、上記以外に添付する書類の名称を記入してください。
　　　　８　申請者は正本及びその写しを提出してください。

11